
 

 

 

 

1/3 

 

 

 

 

  

 

Protocollo n.   

Rep DDIP   

Foggia,  

 

   

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

 Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per la costituzione di un gruppo di lavoro 

a cui affidare 10 incarichi premiali per la gestione del tirocinio diretto e indiretto presso 

istituti scolastici accreditati nell’ambito dei “Percorsi di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola 

dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola 

secondaria di II grado”, VII Ciclo Ordinario, a.a. 2021/2022. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  l’avviso prot. 65670-VII/1 del 14/12/2022 rivolto al personale tecnico-

amministrativo dell’Università di Foggia, per la costituzione di un 

gruppo di lavoro a cui affidare 10 incarichi premiali per la gestione del 

tirocinio diretto e indiretto presso istituti scolastici accreditati 

nell’ambito dei “Percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 





 

 

  

 
2/3 

disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola 

secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado”, VII Ciclo 

Ordinario, a.a. 2021/2022; 

CONSIDERATO  che il suddetto avviso prevede che tra i 10 dipendenti che riceveranno 

l’incarico premiale sarà individuato il candidato con maggiore 

esperienza, che svolgerà anche il ruolo di coordinamento del gruppo di 

lavoro per la gestione delle attività di Tirocinio diretto e indiretto; 

TENUTO CONTO che il termine per la presentazione della domanda di partecipazione alla 

suddetta selezione era fissato alle ore 15:00 del 18/12/2022; 

TENUTO CONTO che l’avviso de quo prevede che i candidati saranno selezionati in data 

20/12/2022, mediante colloquio online sulla piattaforma google meet, 

dalla dott.ssa Valeria Puccini, dalla dott.ssa Emanuela Dotoli, dal dott. 

Fabio Carella e della Sig.ra Maria Antonietta Di Pietro; 

ACQUISITE  le indisponibilità della dott.ssa Valeria Puccini e del dott. Fabio Carella 

a svolgere la selezione dei suddetti candidati, 

D E C R E T A 

È nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura per la costituzione di un 

gruppo di lavoro a cui affidare 10 incarichi premiali per la gestione del tirocinio diretto e 

indiretto presso istituti scolastici accreditati nell’ambito dei “Percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e 

nella scuola secondaria di II grado”, VII Ciclo Ordinario, a.a. 2021/2022.. La Commissione è 

così composta: 

Presidente: 

- dott. Vito Ruberto, categoria D in servizio presso il Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

Rendicontazione Progetti del Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università di Foggia; 

Componenti: 

- dott.ssa Emanuela Dotoli, categoria C in servizio presso il Servizio Formazione continua del 

Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università di Foggia; 



 

 

  

 
3/3 

 

- Sig.ra Maria Antonietta Di Pietro, categoria B in servizio presso il Servizio Formazione 

continua del Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università di Foggia. 

 

Il Direttore                                                                                                   

Prof. Sebastiano Valerio 


		2022-12-19T16:33:22+0100
	Sebastiano Valerio




